

**Gujarat Environment Management Institute (GEMI)**

(An Autonomous Institute of Government of Gujarat)

An ISO 9001:2015 & 14001:2015; ISO 45001:2018 Certified Institute

(OCLNABET Accredited EIA Consultant Institute)



Block No. 13, Third Floor, Dr. Jivraj Mehta Bhavan (Old Sachivalaya),
Sector - 10B, Gandhinagar-382010, Phone No.079-23240964/65,
Web: www.gemi.gujarat.gov.in, E-mail: info-gemi@gujarat.gov.in.

ગેમીની જાહેરાત ક્રમાંક:GEMI-01-08/2020ની લેખીત પરીક્ષા

ગેમીની જાહેરાત ક્રમાંક:GEMI-01-08/2020 અન્વયેની નીચે મુજબની જગ્યાઓ માટેની OMR આધારીત બહુવૈકલ્પિક લેખીત પરીક્ષા અમદાવાદ ખાતે નીચે મુજબ યોજવામાં આવનાર છે. સદર પરીક્ષાની હોલટીકીટ ઉમેદવારોએ www.sebexam.org વેબસાઇટ પરથી મેળવવાની રહેશે. પરીક્ષા માટેનો અભ્યાસક્રમ ગેમીની વેબસાઇટ ઉપર મુકવામાં આવેલ છે. જે ઉમેદવારોએ એક કરતા વધારે સંવર્ગમાં ઉમેદવારી નોંધાવેલ હોય તેમને એક દિવસની પરીક્ષા માટે એક જ બિલ્ડીંગમાં પરીક્ષા કેન્દ્ર ફાળવવામાં આવશે. આમ છતાં જો પરીક્ષાનું કેન્દ્ર અલગ-અલગ સ્થળે હોય તો, પરીક્ષા કેન્દ્ર સમાન સ્થળનું કરવા Email ID gseb21@gmail.com પણ જાણ કરી નવી હોલટીકીટ જનરેટ કરવાની રહેશે. હોલટીકીટ માટે તા.18-03-2021 થી www.sebexam.org પરથી જાણકારી મેળવવાની રહેશે.

અ. નં.	જગ્યાનું નામ	પરીક્ષાની તારીખ અને સમય
1	Senior Scientific Assistant Advt No. GEMI/202021/2	તા.27-03-2021, (શનિવાર) 11:00AM થી 1:00PM
2	Assistant Environmental Engineer Advt No. GEMI/202021/1	તા.27-03-2021, (શનિવાર) 3:00PM થી 5:00PM
3	Clerk cum Typist Advt No. GEMI/202021/4	તા.28-03-2021, (રવિવાર) 11:00AM થી 1:00PM
4	Deputy Superintendent Advt No. GEMI/202021/3	તા.28-03-2021, (રવિવાર) 3:00PM થી 5:00PM

તા.26-02-2021

સ્થળ: ગાંધીનગર

We Provide Environmental Solutions

નિયામક, ગેમી



Gujarat Environment Management Institute (GEMI)

(An Autonomous Institute of Government of Gujarat)

An ISO 9001:2015 & 14001:2015; ISO 45001:2018 Certified Institute

(OCLNABET Accredited EIA Consultant Institute)



Block No. 13, Third Floor, Dr. Jivraj Mehta Bhavan (Old Sachivalaya),

Sector - 10B, Gandhinagar-382010, Phone No.079-23240964/65,

Web: www.gemi.gujarat.gov.in E-mail: info-gemi@gujarat.gov.in

Notice for Written Exam for GEMI's Advertisement No.: GEMI-01-08/2020

With reference to GEMI's Advertisement No. GEMI-01-08/2020 for the following posts, OMR based MCQ type written exam is proposed to be held at Ahmedabad. The Hall Ticket for the said exam can be downloaded from the website www.sebexam.org. The post-wise syllabus for the exam is available on GEMI's website. In case of candidates who have applied for more than one posts and whose exam fall on the same date, the exam center for those candidates would remain the same. However, in case for any candidate, separate exam center has been allotted for exams falling on the same day, the candidate may request for a common exam center by sending an e-mail on gseb21@gmail.com. The candidate has to generate a new hall ticket in such a case. **Information related to download of hall ticket would be available on the website www.sebexam.org from 18-03-2021 onwards.**

S. N.	Name of Post	Date and time of exam
1	Senior Scientific Assistant Advt No. GEMI/202021/2	27-03-2021, (Saturday) 11:00 AM to 1:00 PM
2	Assistant Environmental Engineer Advt No. GEMI/202021/1	27-03-2021, (Saturday) 3:00PM to 5:00PM
3	Clerk cum Typist Advt No. GEMI/202021/4	28-03-2021, (Sunday) 11:00AM to 1:00PM
4	Deputy Superintendent Advt No. GEMI/202021/3	28-03-2021, (Sunday) 3:00PM to 5:00PM

Date: 26-02-2021

Place: Gandhinagar

We Provide Environmental Solutions

Director, GEMI